PAGE
2

	«Унчо ял кундем» муниципальный образованийын

депутатше-влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение»

	 № 100

	  «28»апреля  2017 года

 РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение»
Об исполнении бюджета муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение» за 2016 год
                     Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение» за 2016 год, Собрание депутатов муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение» РЕШАЕТ:

1. Информацию  Главы администрации муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение» Евсеева И.М. «Об исполнении бюджета муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение» за 2016 год  принять к сведению.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования  «Шоруньжинское сельское поселение» за  2016 год:

         - по доходам в сумме  2721,8 тыс. руб.;
         - по расходам в сумме  2644,3 тыс. руб..
         3. Утвердить показатели об исполнении бюджета  муниципального образования  «Шоруньжинское сельское поселение» за 2016 год:

доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1;

доходов бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению № 2;

расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 3;

расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 4;

4. Обнародовать настоящее решение.
      5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству.
Глава муниципального образования

«Шоруньжинское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов
                                            Л.А. Григорьева